
AZIENDA SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE - UDINE 

Sede legale: Via Pozzuolo 330, 33100 Udine 

 AVVISO DI ESITO D’ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI IMMOBILI DIVERSI DELL’AZIENDA 

SANITARIA UNIVERSITARIA FRIULI CENTRALE 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: Azienda Sanitaria Universitaria Friuli Centrale, sede legale 

Udine, via Pozzuolo, 330, sede operativa Udine, P.le S. M. della Misericordia, 15 – codice NUTS: 

ITH42- Indirizzi Internet: www.asufc.sanita.fvg.it; PEC: asufc@certsanita.fvg.it.  

Tipo di procedura: asta pubblica per la vendita di immobili diversi dell’Azienda Sanitaria 

Universitaria Friuli Centrale. 

Oggetto: LOTTO 1 Fagagna (UD) palazzina con due unità immobiliari, due  garage/rimesse e 

due terreni - Importo a base d’asta: € 190.000,00; LOTTO 2 Faedis (UD), appezzamento di 

terreno – importo a base d’asta: € 24.000,00; LOTTO 3 Martignacco (UD) capannone artigianale 

in disuso – importo a base d’asta: € 40.000,00; LOTTO 4 Udine (UD) edificio “tipo villino” con 

area scoperta – importo a base d’asta: € 290.000,00; LOTTO 5 Udine (UD) edificio ad un solo 

piano fuori terra con area scoperta – importo a base d’asta: € 525.000,00; LOTTO 6 Udine (UD) 

unità immobiliare costituita da più edifici di tipologia e di età di costruzione diverse con area 

scoperta – importo a base d’asta: € 2.500.000,00; LOTTO 7 Valtournenche (AO) appartamento 

con box auto facente parte del Condominio Schuss – importo a base d’asta: € 172.000,00. 

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale n. 1310 dd. 29.07.2024. 

Criterio di aggiudicazione dell’asta: Ai sensi e per gli effetti degli artt. 73 comma 1, lett. c) 

e 76 del R.D. n. 827/1924 in favore del concorrente che avrà presentato l'offerta migliore (in 

aumento) rispetto all'importo posto a base d'asta per ciascun lotto di vendita.  

Offerte ricevute: LOTTO 1 - asta deserta; LOTTO 2 - asta deserta; LOTTO 3 - “Impresa 

Samassa Ivan & Gabriele SNC”- P.IVA: 02639560305; LOTTO 4 – asta deserta; LOTTO 5 – 

asta deserta; LOTTO 6 – asta deserta; LOTTO 7 – asta deserta. 

Nome e indirizzo dell’ aggiudicatario – Lotto 3: “Impresa Samassa Ivan & Gabriele SNC” di 

Martignacco (UD), Piazza San Michele n.5, CAP: 33035, P.IVA: 02639560305. 

Importo netto di aggiudicazione – Lotto 3: € 50.000,00.  

Data stipula contratto -  Lotto 3: 21.10.2024. 

 

 

Il Direttore Generale  

Dott. Denis Caporale 

http://www.asufc.sanita.fvg.it/
mailto:asufc@certsanita.fvg.it

		2024-11-04T18:13:26+0100
	DENIS CAPORALE




